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מתקדמים

הקורס של ירין דרורי



קצת על האקדמיה
האקדמיה הכשירה ונתנה לעשרות תלמידים מכל רחבי הארץ,

את כל הידע והכלים הדרושים לתחילת דרכם כספרי גברים מקצועיים.  

באקדמיה תלמיד שמגיע ללא ידע כלל רוכש את כולו במהלך ההכשרה המקצועית. 

אנחנו מייצרים מעטפת שנותנת תחושה של משפחתיות, ומלווים אותך יד ביד גם אחרי שהשיעור נגמר. 
הצלחתך עד כדי כך חשובה לנו, שאנחנו נותנים מענה על כל השאלות שיש תוך כדי וגם אחרי הקורס. 

מהאקדמיה שלנו יצאו ספרים שהיום הם ספרים מוכרים ומובילים בעיר שלהם. 
 

מטרתנו להפוך אותך לספר רווחי ומבוקש שיוודע ב100% מה הוא עושה ובטוח במה יהיה הצעד 
הבא  בסתפורת או בקריירה, תוך מתן תשומת לב אישית נקודתית על הדקויות.  

הצלחה הגדולה ביותר שלנו היא ההצלחה של התלמידים שלנו ולכן האקדמיה מספקת מעטפת  
שמטרתה לכסות אותך מכל הכיוונים ולעזור לך להגשים את השאיפות שלך.

החזון שלנו!
כיום תחום תספורות הגברים נמצא במגמת עלייה שלא היה כמותו 

באף זמן אחר בהיסטוריה, הביקוש לתספורות גברים ברמה גבוהה עלה משמעותית
ובכך הקפיץ את התעשייה לגלגל למעלה מ2- מיליארד שקל בשנה.  

בניגוד לימים עברו שהסתפרו בבית או הלכו לספר נשים שהחזיק מכונה בעסק שלו, היום יותר מאי פעם 
גברים מחפשים תספורות איכותיות של בעלי מקצוע ספציפית בתחום תספורות הגברים. 

בעבר לא היו בכלל הכשרות מהסוג הזה בארץ, ההכשרות היחידות שהיו בשוק הן בתחום תספורות  
הנשים מה שדחק את תחום תספורות הגברים לפינה. לכן השאיפה הגדולה ביותר שלנו

היא לתת לכם את המענה שאנחנו היינו צריכים ושאנחנו יודעים שאתם תצטרכו
בתחילת הדרך ולשים את התחום הזה במעמד הראוי. 

אנחנו דוגלים במצוינות, עכשוויות, הצבת יעדים גבוהים, התמדה,
אומנות ואנושיות תוך דאגה אישית מקסימלית להצלחת התלמיד. 

השאיפה שלנו היא לשפר את ענף תספורות הגברים בארץ ולתת את הנחיתה הרכה ביותר
שאפשר לכל תלמידינו מטרתינו היא להביא כמה שיותר תלמידים להגשמה עצמית,

עצמאות כלכלית ועסקית באמצעות ארגז הכלים העכשווי והעדכני ביותר.  

אנחנו יודעים שזה מקצוע שיכול להפוך אותך לבוס שלך עצמך, להניב לך המון כסף
ולתת לך הכרה וכבוד באיזור שלך וזה בדיוק מה שאנחנו רוצים ללמד אותך לעשות.



הקורס שלנו
אין דבר שיותר ממלא אותנו מההצלחה שלך. 

כשאתה מצליח להוציא דירוג נקי כמו שרצית, כשאתה מבין את הפעולות שאתה עושה,
כשאתה מצליח להתפרנס ממשהו שאתה אוהב, כשאתה מגשים את השאיפות

הכלכליות והמקצועיות שלך, מבחינתינו זה כאילו אנחנו הגשמנו את שלנו. 

הידע שתרכוש יתן לך יתרון תחרותי על כל הספרים שמסביבך. 

דבר אשר יאפשר לך לגבות יותר כסף ולהוציא תספורות ברמה גבוהה יותר. 
אתה תלמד להוציא תספורות שלא קיימות ברוב מספרות הגברים בארץ מתוך הבנה

מעמיקה של עקרונות התספורות. דבר שיבדל אותך משאר המתחרים בשוק. 

יהיה לך סדר בראש ותבין בדיוק מה בא אחרי מה. אתה תקבל את ה"למה" ואת ה"איך".
ה"למה" יתן לך הגיון ויאפשר לך להבין למה כל דבר קורה ולפעול בצורה שאתה אוהב ורואה לנכון. 

ה"איך" יאפשר לך להוציא לפועל את מה שאתה רואה בדמיון על הראש של הלקוח. 

אחד היתרונות הגדולים ביותר מבחינתו במקצוע הזה הוא העצמאות שתקבל, היכולת לעבוד מתי איך 
וכמה שאתה רוצה בלי בוס על הראש. בנוסף, רווחיות היא לא מילה גסה! 

הדבר החשוב ביותר מבחנתינו הוא לאהוב את מה שאנחנו עושים, 
כל הכסף שבעולם לא יעשה אותנו מאושרים אם אנחנו לא נהנים מהעשיה שלנו

אבל להרוויח ממה שאנחנו עושים וגם לאהוב את העשייה זאת לא בושה ומעבר לזה,
לדעתינו, זאת הדרך היחידה להגשמה עצמית! 

מטרתינו היא להראות לך את הדרך גם לייצר כסף (והרבה) מהמקצוע וגם להנות מזה !



שיעור ראשון:
    נכנסים לעומק של האנטומיה והגיאומטריה.

    צורות הראש ובמבנה הראש.
    איך מתאימים תספורות לבן אדם.

    איך מבנה הראש משפיעה על התספורת.
    איך משלבים צורות גיאומטריות בתוך העבודה 

    שלנו ולמה זה אחד הדברים החשובים ביותר.
    יסודות הגזירה, אחיזה, שיטה, הגיון.

    שליטה נכונה באומנות הורדת המשקל.
    רואים תספורת הדגמה בשיטת ליירניג (שכבות).

שיעור שני:
    הדגמת גזירות בשיטת גרדיואיישן (הדרגה) 

    ובניית משקל נכונה על מודליסט בלייב. 
    מבצעים ליירינג על בובות, הורדת משקל

    ובניית צורה מרובעת על הראש.
    ביצוע פרקטי של התלמידים על בובות. 

פירוט השיעורים
שיעור שלישי:

    גרג'ואיישנים על הבובות (בניית משקל) 
    כל הצורות המשולשות על הראש
    הדגמה של ירין על מודליסטים.   

    שילוב הטכניקות השונות שלמדנו + דירוג +   
    צורות קריאייטיב.  

    ביצוע פרקטי של התלמידים על בובות. 

שיעור רביעי:
    נראה תספורת הדגמה של פנסים.

    2 תספורות הדגמה של גזירות מורכבות בשילוב 
    עם דירוג.

    נבין איך כל מה שלמדנו מתחבר לעולם
    הדירוגים. 

שיעור חמישי:
    נכנס בשיעור ממוקד בשיווק על סודות השיווק.

    נראה הדגמה של ירין על מודליסט.
    איך הוא מצלם תספורת מההתחלה עד הסוף.

    מה זה הוק? 
    איך עורכים סרטון? 

    איך מגיעים למאות אלפי צפיות ועוד..



מה לקוחות מספרים?

לצוות הכי מטורף בישראל,
אני רוצה להגיד תודה ענקית ברמה הכי 
גבוהה שיש! לא רק שלמדתי המון, גם 

נהניתי מכל רגע בזכות האווירה, הגישה 
המקצועית, והתמיכה שלכם לאורך כל 

הדרך. ממליץ לכל מי שמתלבט – זה פשוט 
הקורס הכי טוב שיש! תודה רבה על הכל

מיכל שהרבני

אתה יודע בכמה מקומות עברתי וניסיתי, 
וברגע הראשון שדיברתי איתך כבר היה לי 

ברור - אתה המורה הכי טוב שפגשתי! אתה 
ללא ספק מספר אחד בתחום, והכישרון 

שלך – גם בספרות וגם בלימוד – הוא ברמה 
הכי גבוהה שיש. אני מעריך את כל מה 
שעשית בשבילי ומודה לך מכל הלב. אין 

ספק שאתה מורה דרך לכל החיים.

נהוראי אלי

אני לא נוהג לכתוב המלצות, אבל במקרה 
הזה הייתי חייב. הקורס היה פשוט חוויה 

מטורפת – מקצועי, מעשיר, ובעיקר מהנה! 
אתם לא רק יודעים ללמד, אלא גם לגרום 

לנו לרצות ללמוד זה קורס של פעם בחיים, 
עם אנשים שפשוט אכפת להם מההצלחה 

של כל התלמידים. תודה ענקית על 
ההשקעה, מקצועות והגישה המדהימה!

בהערכה ענקית,

אדם כהן צדק

הרבה זמן חיפשתי קורס שבאמת מספק  
את כל מה שקיבלתי בקורס שלכם! אם זה  
כמות המדריכים וליחס האישי או המקצוע־

נות שאין לתאר ואני כל כך שמח שבחרתי  
לעשות את הקורס הזה איתכם. למדתי  
המון, תודה רבה שפתחתם אותי לעולם  

הגדול הזה ותודה שעזרתם לי להתגבר על  
הפחד הזה של הלחץ בתספורת. 

עומר שלג

דרור היקר, אני רוצה לומר לך
תודה רבה  על ההשקעה ועל זה

שהעלית אותי כמה  רמות בכמה שעות.
מעריך בטירוף אותך ואת כל הצוות, אתם 
אנשים מדהימים לפני הכל וזה הדבר הכי  
חשוב! שרק תמשיכו להתפתח ולגדול כי  

באמת מגיע לכם! שוב תודה רבה רבה 

חן ביטון

צוות די וינצ'י, בנקודה זו אני רוצה גם 
לסכם שהיה לי את הכבוד ללמוד אצלכם, 
אני מאוד שמח  שבחרתי להצטרף לקורס 

שלכם,  אתם מספר אחד, לא מפסיק 
לתמוך ולעזור  מתי שצריך 

אוראל אטיאס



אז...
שנצא לדרך?


